atıklardan ayrı toplanması ve değerlendirilmesi işi 2886 Sayılı İhale Kanununun 45. Maddesine 

göre,açık arttırma usulu ile Urla Belediye Encümenince 16.11.2017 Perşembe Günü Saat 

10.45’de ihaleye çıkarılacaktır. 1 yıllık muhammen bedeli 120.000,00 TL’dir. Her yıl yıllık ihale 

bedeli peşin alınacaktır. Geçici teminat bedeli:3.600,00 TL (üçbinaltıyüztürklirası) dır. 

Madde 2- Yüklenici Belediye’nin sınırları içerisinde URLA Belediye Başkanlığı 

koordinatörlüğünde ambalaj atıklarının  (kağıt, karton, cam, metal, plastik ve pet) kaynağında 

(ev, endüstri, ticarethane, işyeri, okul, hastane v.b.)evsel nitelikli atıklardan ayrı toplanması,